REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. 29 , daté 09/10/2019

PER

_S“MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE CIKLI I PARE DHE CIKLI I DYTE TE
STUDIMEVE, NE, FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA, PER VITIN
’ AKADEMIK 2019-2020”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né pikén 1 dhe 2 t& nenit 3, pikén 1
shkronjat a, dh dhe f t& nenit 38 si dhe t& pikave 1, 4 dhe 6 t& nenit 39 t& ligjit nr. 80/2015,
daté 22.07.2015 pér “Arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté
né Republikén e Shqipérisé”; shkresén e Dekanit t& Fakultetit t& Arteve t¢ Bukura mbi
dérgimin e planeve mésimore péf,ciklin e paré¢ dhe ciklin e dyté t& studimeve, pér vitin
akademik 2019-2020; si dhe né preZ‘a;ntimin e t& gjitha progfeifneve té studimit t€ ciklit t& paré
t¢ studimeve me kohé t& ploté Bachelor dhe t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohé t& ploté
Master, pér vitin akademik 2019-2020, nga Drejtuesit e Departamenteve dhe pasi e diskutoi,

VENDOSTI:
1. Miratimin e planeve mésimore t& F akultetit t€ Arteve t& Bukura, pér ciklin e paré té
studimeve me koh¢ t& ploté¢ Bachelor dhe t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohé té
plot¢ Master, pér vitin akademik 2019-2020, sipas materialit bashkélidhur kétij

vendimi t€ dérguar nga Fakulteti i Arteve t&€ Bukura.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Fakulteti i ‘Arteve t¢ Bukura, Sekretaria
mésimore dhe Sektori mésimor dhe informimit t& studentéve.

3. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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